
 
 

UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Wiśniowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 30 ust. 6 pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 984, ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIV/121/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wiśniowa zmienionej uchwałą nr L/531/24 
z dnia 8 marca 2024 r. w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. ust. 3 tabela, wers 5 otrzymuje brzmienie: "wychowawca klasy: do 15 uczniów" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

mgr Monika Gil - Górka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3794


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 10
	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T14:53:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




